

Утверждаю:

Генеральный директор ООО "ЖКХ-Ресурс"

А.Н. Сазанов

"13" июля 2012 г.

### ПЛАН ЗАКУПКИ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ на 2012 год.

Номер работы	Населённый пункт	Объект	Описание товара, работы, услуги	Наименование товара, работы, услуги	Марка, Модель, Тип	Размер, габариты, мощность	Цена, руб.	Ед.изм	Количество	Стоимость с НДС руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	с. Джалинда	котельная Центральная	Косметический ремонт	Сурик железный			70	кг.	30	2100
				Краска голубая			87	кг.	10	870
				Краска красная			87	кг.	20	1740
				Краска желтая			87	кг.	30	2610
2	п. Невер	Котельная "Энерговагон"	косм. ремонт	Известь	комовая		16300	т	0,2	3260
				Сурик			70	кг.	20	1400
				Краска голубая			87	кг.	20	1740
				Краска желтая			87	кг.	20	1740
3	п. Невер	Котельная "Энерговагон"	Узел учета тепловой энергии для котельной	Известь	комовая		16300	т	0,05	815
				Системный блок	МКТС		21000	шт.	1	21000
				Преобразователь расхода			29000	шт.	2	58000
				Преобразователь температуры			2250	шт.	2	4500
				Датчик давления			3750	шт.	2	7500
				GSM модем			8000	шт.	1	8000
USB модуль			4500	шт.	1	4500				
Монтажный комплект			3250	шт.	2	6500				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
				Монтаж			35000	шт.	1	35000
4	п. Невер	Котельная Лермонтова	косм. ремонт	Сурик			70	кг.	20	1400
				Краска голубая			87	кг.	20	1740
				Краска желтая			87	кг.	20	1740
				Известь	комовая		16300	т	0,1	1630
5	п. Невер	Котельная Лермонтова	Узел учета тепловой энергии для котельной	Системный блок	МКТС		21000	шт.	1	21000
				Преобразователь расхода			29000	шт.	2	58000
				Преобразователь температуры			2250	шт.	2	4500
				Датчик давления			3750	шт.	2	7500
				GSM модем			8000	шт.	1	8000
				USB модуль			4500	шт.	1	4500
				Монтажный комплект			3250	шт.	2	6500
6	п. Невер	Котельная "Школа"	косм. ремонт	Сурик			70	кг.	100	7000
				Краска голубая			87	кг.	100	8700
				Краска желтая			87	кг.	100	8700
				Известь	комовая		16300	т	0,3	4890
7	п. Невер	Котельная "Школа"	ремонт насосов	Поранит	1*1,5	3 мм	1408	лист	4	5632
				Поранит	1*1,5	4 мм	1408	лист	4	5632
				Набивка сальниковая		10 мм	144,47	кг	10	1444,7
				Набивка сальниковая		12 мм	118,73	кг	10	1187,3
				Набивка сальниковая		14 мм	107,53	кг	10	1075,3
8	п. Невер	Котельная "Школа"	ремонт кровли	Кабель		15 мм	50	м	100	5000
				Гвозди		3*80 мм	45	кг	40	1800
				Гвозди		4*100 мм	45	кг	40	1800
				Гвозди		4*120 мм	45	кг	40	1800
				Гвозди		5*150 мм	45	кг	40	1800
				Известь	комовая		16300	т	0,1	1630
				Цемент	ПЦ 400 Д20		4700	т	3	14100
Шифер		волновой	215	лист	20	4300				
9	п. Невер	Котельная "Школа"	косм. ремонт	Краска половая			91,5	кг	100	9150
				Краска		голубая	86,1	кг	50	4305
				Краска		черная	86,1	кг	20	1722
				Краска		красная	86,1	кг	10	861
				Краска		сурик	72,2	кг	30	2166

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
10	п. Невер	Котельная "Школа"	ремонт обмуровки котлов	Кирпич		огнеупорный	25	шт.	100	2500
				Системный блок	МКТС		21000	шт.	1	21000
				Преобразователь расхода			29000	шт.	2	58000
11	п. Невер	Котельная "Школа"	Узел учета тепловой энергии для котельной	Преобразователь температуры			2250	шт.	2	4500
				Датчик давления			3750	шт.	2	7500
				GSM модем			8000	шт.	1	8000
				USB модуль			4500	шт.	1	4500
				Монтажный комплект			3250	шт.	2	6500
12	ж.д.ст. Бам	В-р "Кипучий"	замена насоса	Электроды	кнр	d 4 мм	220	кг	10	2200
13	ж.д.ст. Бам	В-р "Бам"	замена насоса	Электроды	кнр	d 4 мм	110	кг	5	550
14	ж.д.ст. Бам	В-р "Бам"	Замена эл/проводки котельной	Эл/кабель	медь	3*4	61	м	50	3050
15	ж.д.ст. Бам	В-р "Бам"	Ремонт системы защиты силовых эл/сетей	Пускатель	ПМЕ-311		500	шт.	4	2000
				Автомат	РТЦ	250А	2500	шт.	8	20000
16	ж.д.ст. Бам	В-р "Бам" и "Кипучий"	Косметический ремонт	Краска Сурик			70	кг	50	3500
				Краска голубая			87	кг	40	3480
				Краска черная			87	кг	40	3480
				Краска белая			96	кг	30	2880
				Краска зеленая			88	кг	20	1760
				Известь	комовая		16300	т	0,4	6520
17	ж.д.ст. Бам	Центральная котельная	Ремонт котлов	Электроды	кнр	d 4 мм	55	кг	50	2750
18	ж.д.ст. Бам	Центральная	Ремонт	Электроды	кнр	d 4 мм	55	кг	20	1100

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		котельная	газоходов							
19	ж.д.ст. Бам	Центральная котельная	Ремонт покрытия полов	Цемент		ПЦ 400 Д 20	4700	т	1	4700
20	ж.д.ст. Бам	Центральная котельная	Замена дымохода	Электроды	кнр	d 4 мм	55	кг	25	1375
21	ж.д.ст. Бам	Центральная котельная	Узел учета тепловой энергии для котельной	Системный блок	МКТС		21000	шт.	1	21000
				Преобразователь расхода			29000	шт.	2	58000
				Преобразователь температуры			2250	шт.	2	4500
				Датчик давления			3750	шт.	2	7500
				GSM модем			8000	шт.	1	8000
				USB модуль			4500	шт.	1	4500
				Монтажный комплект			3250	шт.	2	6500
				Монтажная вставка			4000	шт.	1	4000
22	ж.д.ст. Бам	Центральная котельная	Косметический ремонт	Сурик			70	кг.	100	7000
				Краска голубая			87	кг.	100	8700
				Краска желтая			87	кг.	100	8700
				Известь	комовая		16300	т	0,5	8150
23	п. Солнечный	Центральная котельная	Косметический ремонт	Сурик			70	кг.	30	2100
				Краска голубая			87	кг.	30	2610
				Краска желтая			87	кг.	30	2610
				Известь	комовая		16300	т	0,2	3260
24	с. Тахтамыгда	Котельная "Школа"	Косм. ремонт	Сурик			70	кг.	30	2100
				Краска голубая			87	кг.	30	2610
				Краска желтая			87	кг.	30	2610
				Известь			16300	т	0,5	8150
25	с. Тахтамыгда	Котельная "Школа"	Ремонт насоса	Электроды	кнр	d 4 мм	55	кг	20	1100
26	с. Тахтамыгда	Котельная "Школа"	Узел учета тепловой энергии	Системный блок	МКТС		21000	шт.	1	21000
				Расходомер			33000	шт.	2	66000
				Расходомер			23000	шт.	1	23000
				Комплект термомпар			5600	шт.	1	5600
				Комплект термомпар			2400	шт.	1	2400
				Датчик давления			8000	шт.	1	8000
				Датчик давления			3500		1	3500
				GSM модем			4500	шт.	1	4500
				USB модуль			8000	шт.	1	8000

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
				Монтажный комплект			3750	шт.	2	7500
				Монтажный комплект			1500	шт.	1	1500
				Монтажная вставка			4500	шт.	1	4500
				Монтажная вставка			1300	шт.	1	1300
27	с. Тахтамыгда	Котельная "Магазин"	Косм. ремонт	Сурик			70	кг.	30	2100
				Краска голубая			87	кг.	30	2610
				Краска желтая			87	кг.	30	2610
				Известь	комовая		16300	т	0,5	8150
28	с. Тахтамыгда	Котельная "Магазин"	Замена котла	Электроды	кнр	d 4 мм	55	кг	60	3300
			Ремонт несущей стены	Кирпич			5	шт.	2000	10000
29	с. Тахтамыгда	Котельная "Магазин"	Узел учета тепловой энергии	Системный блок	МКТС		21000	шт.	1	21000
				Преобразователь расхода			29000	шт.	2	58000
				Преобразователь температуры			2250	шт.	2	4500
				Датчик давления			3750	шт.	2	7500
				GSM модем			8000	шт.	1	8000
				USB модуль			4500	шт.	1	4500
				Монтажный комплект			3250	шт.	2	6500
				Монтажная вставка			4000	шт.	1	4000
30	с.Мадалан	Котельная "Школа"	Косм. ремонт	Сурик			70	кг.	20	1400
				Краска голубая			87	кг.	20	1740
				Краска желтая			87	кг.	20	1740
				Известь			16300	т	0,2	3260
31	с.Мадалан	Котельная "Школа"	Замена насоса	Электроды	кнр	d 4 мм	55	кг	40	2200
			Ремонт обмуровки котла	Кирпич огнеупорный			20	шт.	100	2000
32	с.Мадалан	Котельная "Школа"	Узел учета тепловой энергии	Системный блок	МКТС		21000	шт.	1	21000
				Преобразователь расхода			29000	шт.	2	58000
				Преобразователь температуры			2250	шт.	2	4500
				Датчик давления			3750	шт.	2	7500
				GSM модем			8000	шт.	1	8000
				USB модуль			4500	шт.	1	4500
				Монтажный комплект			3250	шт.	2	6500

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
				Монтажная вставка			4000	шт.	1	4000
33	с.Мадалан	<i>Теплосети:</i>	ремонт тепловых сетей	Бензопила			11800	шт.	2	23600
34	Поселения Сковородинского района	<i>Поселения Сковородинского района</i>	ГСМ	Дизтопливо			29,20	л	40200	1173840
				АИ-80			27,60	л	19560	539856
35	Поселения Сковородинского района, участок Магдагачинский	<i>Поселения Сковородинского района, участок Магдагачинский</i>	Топливо	Уголь бурый			1980	т	26860	53182800
36	Поселения Сковородинского района, участок Магдагачинский	<i>Поселения Сковородинского района, участок Магдагачинский</i>	Спецодежда	<i>Спецодежда; средства индивидуальной защиты</i>						1928914
37	Поселения Сковородинского района, участок Магдагачинский	<i>Поселения Сковородинского района, участок Магдагачинский</i>	Аттестация рабочих мест по условиям труда	<i>Аттестация рабочих мест по условиям труда</i>			6000	чел.	97	582000
38	Магдагачи, КЕ	<i>Котлоагрегат №1</i>	прочистка барабанов котла	<i>поранит</i>	ПОН	4мм	120	кг	2	240
				<i>щетки по металлу</i>			50	шт	2	100
			чистка экранных труб	<i>щетки по металлу</i>			50	шт	2	100
39	Магдагачи, КЕ	<i>Котлоагрегат №1, ПМЗ</i>	ревизия вариаторов	<i>масло ВГМЗ</i>			70	кг	5	350
40	Магдагачи, КЕ	<i>Котлоагрегат №1, ВВУ</i>	ревизия	<i>смазка Литол</i>			100	кг	0,5	50
41	Магдагачи, КЕ	<i>Котлоагрегат №1, воздухоподогреватель и экономайзер</i>	обследование и ремонт	<i>асбест шнуровой</i>			216	кг	5	1080
42	Магдагачи, КЕ	<i>Котлоагрегат №1, ВДН 12,5</i>	ревизия	<i>масло ВМГЗ</i>			69	кг	10	690
43	Магдагачи, КЕ	<i>Котлоагрегат №1, ДН-15</i>	ревизия	<i>масло ВМГЗ</i>			69	кг	10	690

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
44	Магдагачи, КЕ	Котлоагрегат №1, Запорная арматура	ревизия	набивка сальниковая		Ø 10мм	192	кг	5	960
				паронит		Ø 4мм	100	кг	6	600
45	Магдагачи, КЕ	Котлоагрегат №1, ПТБ-1200	ревизия	масло ВМГЗ			69	кг	30	2070
				смазка "Литол"			90	кг	2	180
46	Магдагачи, КЕ	Котлоагрегат №1, эл. двигателя	ревизия	смазка "Литол"			90	кг	1	90
47	Магдагачи, КЕ	Котлоагрегат №1, сетевой насос СН-1	ревизия	набивка сальниковая		Ø 10мм	191	кг	4	764
				паронит		Ø 4мм	100	кг	3	300
48	Магдагачи, КЕ	Котлоагрегат №1, решетка ТЧЗМ	ревизия	смазка "Литол"			90	кг	2	180
49	Магдагачи, КЕ	Котлоагрегат №2	очистка барабанов котла	поранит	ПОН	4мм	100	м2	2,4	240
			чистка экранных труб	щетки по металлу			50	шт	2	100
				щетки по металлу			50	шт	2	100
50	Магдагачи, КЕ	Котлоагрегат №2, ПМЗ	ревизия ленты питателя	Болт с гайкой	М-8*30		91	шт	20	1820
				Болт с гайкой	М-10*60		90	кг	2	180
				Болт с гайкой	М-12*60		90	кг	3	270
			ревизия вариаторов	масло ВГМЗ		70	кг	5	350	
51	Магдагачи, КЕ	Котлоагрегат №2, ВВУ	ревизия	смазка Литол			100	кг	0,5	50
52	Магдагачи, КЕ	Котлоагрегат №2, воздухоподогреватель и экономайзер	обследование и ремонт	асбест шнуровой			180	кг	5	900
53	Магдагачи, КЕ	Котлоагрегат №2, газоходы	обследование и ремонт	электроды		Ø 4мм	55	кг	10	550
54	Магдагачи, КЕ	Котлоагрегат №2, ВДН 12,5	ревизия	асбест шнуровой			180	кг	2	360
55	Магдагачи, КЕ	Котлоагрегат №2, ДН-15	ревизия	масло ВМГЗ			69,4	кг	15	1041

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
				асбест шнуровой			180	кг	5	900
				смазка Литол			90	кг	2	180
56	Магдагачи , КЕ	Котлоагрегат №2, Запорная арматура	ревизия	набивка сальниковая		Ø 10мм	191	кг	6	1146
				набивка сальниковая		Ø 12мм	191	кг	5	955
				Болт с гайкой		М-10*60	82	кг	6	492
				Болт с гайкой		М-12*60	101	кг	6	606
57	Магдагачи , КЕ	Котлоагрегат №2, решетка ТЧЗМ	ревизия	смазка Литол			90	кг	4	360
58	Магдагачи , КЕ	Котлоагрегат №2, ПТБ-1200	ревизия	масло ВМГЗ			69	кг	15	1035
				смазка "Литол"			90	кг	2	180
59	Магдагачи , КЕ	Котлоагрегат №2, эл.двигатели	ревизия	смазка "Литол"			90	кг	2	180
60	Магдагачи , КЕ	Электрощитовая 3 этаж	ревизия	Болт с гайкой		М-10*6	82	кг	2	164
				Болт с гайкой		М-12*6	101	кг	3	303
				Болт с гайкой		М-8*6	90	кг	2	180
61	Магдагачи , КЕ	Дробильное отделение	ревизия дробилки	масло ВМГЗ			69	кг	50	3450
				смазка "Литол"			90	кг	5	450
62	Магдагачи , КЕ	Котлоагрегат №3	очистка барабанов котла	поранит	ПОН	4мм	100	м2	2,4	240
			чистка экранных труб	щетки по металлу			50	шт	2	100
				щетки по металлу			50	шт	2	100
63	Магдагачи , КЕ	Котлоагрегат №3, воздухоподогревател ь и экономайзер	обследование и ремонт	асбест шнуровой			180	кг	4	720
64	Магдагачи , КЕ	Котлоагрегат №3, ВДН 12,5	ревизия	масло ВМГЗ			69	кг	10	690



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
				<i>смазка Литол</i>			90	кг	1	90
65	Магдагачи, КЕ	<i>Котлоагрегат №3, ДН-15</i>	ревизия	<i>масло ВМГЗ</i>			69	кг	10	690
				<i>смазка Литол</i>			90	кг	1	90
66	Магдагачи, КЕ	<i>Котлоагрегат №3, запорная арматура</i>	ревизия	<i>набивка сальниковая</i>		Ø 10мм	191	кг	6	1146
67	Магдагачи, КЕ	<i>Котлоагрегат №3, ПТБ-1200</i>	ревизия	<i>масло ВМГЗ</i>			69	кг	20	1380
				<i>смазка "Литол"</i>			90	кг	2	180
68	Магдагачи, КЕ	<i>Котлоагрегат №3, решетка ТЧЗМ</i>	ревизия	<i>смазка Литол</i>			90	кг	4	360
69	Магдагачи, КЕ	<i>Сетевой насос СН-2</i>	ревизия и ремонт	<i>Болт с гайкой</i>	М-16*80		80	кг	6	480
70	Магдагачи, КЕ	<i>Установка ХВО</i>	прочистка фильтров	<i>паронит</i>		4мм	100	кг	15	1500
				<i>катионит</i>			79	кг	500	39500
				<i>щетка по металлу</i>			50	шт	2	100
71	Магдагачи, КЕ	<i>Установка прибора учёта</i>	монтаж	<i>Преобразователь расхода, Ду-200 мм</i>		ДУ 200	74000	шт.	2	148000
				<i>Преобразователь расхода, Ду-80 мм</i>			26830	шт.	1	26830
				<i>Вычислитель количества теплоты ВКТ</i>			15600	шт.	1	15600
				<i>Термопреобразователи КТСП НСХРt100 L60</i>			1600	пар.	3	4800
				<i>Гильза к ТСП L60</i>			420	шт.	3	1260
				<i>Модем GSM/GPRS MC 351, БП, кабель, антенна</i>			7100	шт.	1	7100
				<i>Бобышка прямая</i>			200	шт.	9	1810
				<i>Розетка на DIN-рейку, РАр10-3-ОП</i>			450	шт.	1	450
				<i>Автоматический выключатель, однофазный 220 В; 6А; С; tcr&lt;0,1 с</i>			160	шт.	4	640
				<i>DIN-рейка, длинна = 2 м</i>			70	шт.	1	70

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
				Кабель малогабаритный, МКВЭВ 4*0,2 мм <sup>2</sup>		4*0,2 мм <sup>2</sup>	200	м	80	16000
				Кабель НУМ 3*2,5 мм <sup>2</sup>		3*2,5 мм <sup>2</sup>	350	м	100	35000
				Шнур ШВВП 2*0,5 мм <sup>2</sup>		2*0,5мм <sup>2</sup>	20	м	42	630
				Провод ПВ 1*4 мм <sup>2</sup>			10	м	40	400
72	Магдагачи, КЕ	Установка частотных преобразователей ТДМ	монтаж	ЧРП на дымосос № 1 - мощность эл. двигателя 110 кВт.			834020	шт.	1	834020
				ЧРП на поддув № 1- мощность эл. двигателя 30 кВт.			337280	шт.	1	337280
73	Магдагачи, КЕ	Углеподача: лента 1 подъема	ревизия редуктора, роликов	масло ВМГЗ			69	кг	30	2070
				смазка Литол			90	кг	10	900
74	Магдагачи, КЕ	галерея углеподачи	остекление галереи	стекло			313,2	м <sup>2</sup>	25	7830
75	Магдагачи, КЕ	Углеподача: лента 2 подъема	ревизия редуктора, роликов	масло ВМГЗ			69	кг	30	2070
				смазка Литол			90	кг	10	900
76	Магдагачи, КЕ	Углеподача: ремонт рабочего стола	ремонт	электроды		4мм	55	кг	5	280
				электроды		5мм	55	кг	10	550
77	Магдагачи, КЕ	насосы технической воды	ревизия	паронит		4мм	100	кг	2	200
				набивка сальниковая		10мм	191	кг	1,5	290
78	Магдагачи, КЕ	Запорной арматуры по котельной	ревизия	паронит		4мм	100	кг	30	3000
				Болт с гайкой		М-16-80	80		20	1600
79	Магдагачи, КЕ	Грязевик	ревизия и чистка	паронит		4мм	100	кг	4	400
				Болт с гайкой		М-20-80	89	кг	5	450
80	Магдагачи, КЕ	Здание котельной КЕ	косметический ремонт	известь			16	кг	600	9600

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
				краска			185	кг	10	1850
				сурик коричневый			78	кг	8	624
81	Магдагачи, КЕ	КИП и А	ремонт и ревизия оборудования	Болт с гайкой		М-8*60	84	кг	1	84
				Болт с гайкой		М-10*60	82	кг	2	164
				Болт с гайкой		М-12-60	91	кг	2	182
82	Магдагачи	ЦТП №1	ремонт подогревателей	паронит	ГОСТ481-80	ПОН 4-5мм	100	кг	80	8000
				Болт с гайкой		М16-70	82	кг	45	3690
				Болт с гайкой		М18-70	91	кг	45	4100
				тех.резина		5мм	900	кг	5	4500
			ревизия насосов	набивка сальниковая		10мм	191	кг	5	960
				набивка сальниковая		12мм	191	кг	5	960
				набивка сальниковая		16мм	156	кг	5	780
				смазка Литол-24		Литол-24	90	кг	3	270
			ревизия запорной арматуры	паронит	ГОСТ481-80	ПОН 4-5мм	100	кг	79	7900
				набивка сальниковая		6мм	191	кг	10	1910
				набивка сальниковая		8мм	191	кг	10	1910
			покраска трубопроводов ЦТП	Эмаль водостойкая,антискоррозийна я			220	кг	3	660
			известковое окрашивание стен, потолков	известь	комовая		16	кг	27	432
83	Магдагачи	ЦТП №2	ремонт подогревателей	паронит	ГОСТ481-80	ПОН 4-5мм	100	кг	80	8000
				Болт с гайкой		М16-70	82	кг	45	3690



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
			ревизия запорной арматуры	<i>паронит</i>	ГОСТ481-80	ПОН 4-5мм	100	кг	79	7900
				<i>набивка сальниковая</i>		6мм	191	кг	10	1910
				<i>набивка сальниковая</i>		8мм	210	кг	10	2100
			ревизия электрошито вой	<i>Болт с гайкой</i>		М-8*60	84	кг	1	84
			покраска трубопроводов ЦТП	<i>Эмаль водостойкая, антикоррозийна я</i>			220	кг	3,2	704
			известковое окрашивание стен,потолков	<i>известь</i>	комовая		16	кг	95	1520
85	Магдагачи	ЦТП №4	ремонт подогревателей	<i>паронит</i>	ГОСТ481-80	ПОН 4-5мм	100	кг	40	4000
				<i>Болт с гайкой</i>		М16-70	82	кг	20	1640
				<i>Болт с гайкой</i>		М18-70	87	кг	20	1740
				<i>тех.резина</i>		5мм	900	кг	10	9000
			ревизия насосов	<i>набивка сальниковая</i>		14мм	191	кг	3	573
				<i>набивка сальниковая</i>		16мм	156	кг	3	468
				<i>смазка Литол-24</i>		Литол-24	90	кг	1	90
			ревизия запорной арматуры	<i>паронит</i>	ГОСТ481-80	ПОН 4-5мм	100	кг	20	2000
				<i>набивка сальниковая</i>		6мм	191	кг	5	960
				<i>набивка сальниковая</i>		8мм	210	кг	5	1050
			ревизия электрошито вой	<i>Болт с гайкой</i>		М-8*60	84	кг	1	84
			покраска трубопроводов ЦТП	<i>Эмаль водостойкая, антикоррозийна я</i>			220	кг	1,5	330
			известковое окрашивание	<i>известь</i>	комовая		16	кг	13	210

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
			стен,потолков							
				Окно пластиковое		165*170см	5215	шт	1	5215
				Окно пластиковое		240*180см	8054	шт	1	8054
				Окно пластиковое		480*90см	8625	шт	2	17250
86	Магдагачи	котельная КЕ отметка 0,00	замена окон	Окно пластиковое		135*130см	3697	шт	1	3697
				Окно пластиковое		407*140см	10529	шт	1	10529
				Окно пластиковое		410*140см	10585	шт	1	10585
				Окно пластиковое		450*90см	8210	шт	1	8210
				Окно пластиковое		145*210см	6100	шт	1	6100
87	Магдагачи	котельная КЕ, уровень котлов	замена окон	Окно пластиковое			13029	шт	17	221500
88	Магдагачи	ЦТП №4	замена сетевого насоса	насос К100-65-200 с эл.двиг			350000	шт	1	350000
89	Магдагачи	Насосная станция №4, мастерские	известковое окрашивание	известь			16	кг	209	3344
			масляное окрашивание	краска голубая			85	кг	21,63	1838,55
				краска коричневая			85	кг	7,25	616,25
90	Магдагачи	насосная станция №2 ремонт здания	текущий ремонт здания	краска белая			85	кг	10	850
				краска синяя			85	кг	10	850
				Окно пластиковое	ГОСТ 73-99	1,7м*1,85м	19188	шт	11	211068
91	Магдагачи	Насосная станция №4, АБК, окна	замена окон	Отлив оц.окрашенный 200х1750мм	ГОСТ БР200х1750м М		138	шт	11	1518
				Подоконник 500х1750мм	ГОСТ 30673-99		461	шт	11	5071
				Стеновая панель белая матовая 2,7*0,25			149	шт	15	2235
92	Магдагачи	АБК, сан.узел	замена унитаза	унитаз с бачком			1500	шт	2	3000

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
			замена раковины	<i>раковина</i>			1800	шт	2	3600
			замена водоразборного крана	<i>кран водоразборный</i>			1200	шт	2	2400
			замена смесителя для душа	<i>смеситель для душа</i>			750	шт	1	750
			устройство стяжек цементных	<i>цемент</i>			5	кг	50	250
			облицовка стен плиткой	<i>плитка керамическая</i>			500	кв.м	39	19500
			облицовка полов плиткой	<i>плитка керамическая</i>			500	кв.м	18,3	9150
			замена трубопровода ХВ	<i>труба ПВХ</i>		50мм	80	м	5,09	407,2
				<i>труба ПВХ</i>		25мм	65	м	4	260
			замена трубопровода канализации	<i>труба ПВХ</i>		50мм	80	м	4	320
			замена сифона	<i>сифон</i>			50	шт	2	100
			замена слива для унитаза	<i>Гофра для унитаза</i>		Д100мм	250	шт	2	500
			замена дверных блоков	<i>блок дверной</i>		2*0,8м	3710	шт	3	11130
93	Магдагачи	<i>Водопроводные очистные сооружения</i>	замена окон на 2 этаже	<i>Окно пластиковое</i>		1,75*1,90м	7200	шт	15	108000
			замена окон в коридоре	<i>Окно пластиковое</i>		1,75*1,80м	6500	шт	1	6500
			замена окон 1 этаж, эл.цех и фильтры	<i>Окно пластиковое</i>		1,15*1,90м	4800	шт	12	57600
			замена окон на ст. 2 подъема	<i>Окно пластиковое</i>		1,75*3,0м	12500	шт	2	25000
			замена окон в кладовой	<i>Окно пластиковое</i>		1,10*1,45м	4100	шт	1	4100
			замена окон в помещении склада хлора	<i>Окно пластиковое</i>		1,1*1,40м	4200	шт	1	4200

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
94	Магдагачи	Насосная станция №2	ремонт кровли	Окно пластиковое ОП В2 1750-1500	ГОСТ 73-99	1,13м*2,15м	6200	шт	4	24800	
				Отлив оц.окрашенный 200х1130мм	ГОСТ БР200х1750м		138	шт	4	552	
			замена окон	Подоконник 500х1130мм	ГОСТ 30673-99		461	шт	4	1844	
				Стеновая панель белая матовая 2,7*0,25			149	шт	7	1043	
			ремонт отмостки	цемент			5	кг	500	2500	
95	Магдагачи	Насосная станция "Лазо"	текущий ремонт	известь			16	кг	35	560	
96	Магдагачи	Насосная станция "Зейская"	текущий ремонт	известь			16	кг	35	560	
97	Магдагачи	Административно-бытовой комплекс ул. Партизанская, 4	монтаж подвесного потолка	подвесной потолок типа "Армстронг"			500	м2	67	33500	
			устройство перегородок	доска обрешная		толщина 40мм	5400	м3	1	5400	
				гвозди		60мм	68	кг	10	680	
			монтаж дверных блоков	дверной блок			2,1*0,9	8000	шт	3	24000
			монтаж ламината	линолуум				300	м2	67	20100
				Плинтус пластиковый универсальный Korner 2500х48х19 мм	ГОСТ 8486-86 или ГОСТ 2695-83.ГОСТ 8242-88			31	м	25	775
			утепление стен	пенопластовые панели 1000*1000мм	ПСБС-25			480	шт	21	10080
			монтаж светильников	светильник для подвесного потолка "Армстронг"				750	шт	10	7500
			монтаж эл. проводки	кабель КГхл 3*6	ТУ 16.К73.05-93		КГхл3*6	57	м	100	5700
				кабельканал				39	м	51	1989
монтаж выключателей	выключатель автоматический ВА 47-63	ГОСТ Р 51323.3-99			100	шт	4	400			



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
			монтаж розеток	<i>Розетка о/у, з/к</i>			94	шт	7	658
			монтаж распред. коробок	<i>коробка распределительная</i>	ГОСТ24754-81		21,5	шт	4	86
			обшивка стен	<i>стеновая панель</i>		2,7*0,25	236	шт	120	28320
			монтаж труб	<i>труба стальная электросварная</i>		д 25мм	49	кг	31	1519
			монтаж радиаторов	<i>радиатор</i>		7-ми секционный	1700	шт	3	5100
				<i>кран</i>		д25мм	150	шт	7	1050
98	Магдагачи	<i>Водонапорная башня по ул. Партизанская, 4</i>	замена обшивки бака	<i>сурик по металлу</i>			78	кг	28	2184
				<i>доска обрезная 50мм</i>		50мм	5400	м3	1,3	7020
				<i>плита минераловатная</i>		толщина 10см	1500	м3	12,025	18037,5
				<i>доска обрезная</i>		25мм	5400	м3	4,112	22204,8
				<i>рубероид</i>			348	м2	203	70644
				<i>оцинкованное железо</i>			270	м2	157,49	42522,3
99	Магдагачи	<i>Освещение территории базы ул. Партизанская 5</i>	монтаж прожекторов	<i>Светильник уличный</i>		ЖКУ 400Вт	2700	шт	2	5400
100	Магдагачи	<i>Освещение территории базы ул. Партизанская 6</i>	монтаж прожекторов	<i>лампа ДРЛ</i>		400Вт	350	шт	2	700
101	Магдагачи	<i>Освещение территории базы ул. Партизанская 7</i>	монтаж прожекторов	<i>кабель 2-х жильный</i>			75	м	30	2250
102	Магдагачи	<i>База Партизанская, 4</i>	ограждение территории 298метров	<i>металлопрокат</i>		высота забора 2м	350	м2	596	104300
				<i>уголок стальной</i>		50мм	11	м	604	6644
				<i>саморезы по металлу</i>		25мм	120	кг	5	600
103	Магдагачи	<i>Канализационная насосная станция</i>	косметический ремонт здания	<i>цемент</i>		400	4	кг	500	2000

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		№2, ремонт здания		пена монтажная			122	баллон	5	610
104	Магдагачи	Канализационная насосная станция №2, ремонт помещения	изготовления и замена дверных блоков	доска обрезная		32*150*4000	5400	м3	0,2	1080
				замок врезной			260	шт	2	520
				речка дверная			50	шт	4	200
105	Магдагачи	Канализационные очистные сооружения, котел	замена котла	котел	КВр-0,39		450000	шт	1	450000
106	Магдагачи	Насосная станция канализационных очистных сооружений	ремонт стен здания	цемент	ПЦ 400 Д20		47	кг	300	14100
									<b>ИТОГО:</b>	<b>62 341 893,9</b>

Наз. ПТО Шенф Иванов И.С 15.05.12